ỦY BAN NHÂN DÂN

  TỈNH BÌNH PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX Bình Phước, ngày        tháng        năm 2023

Kính gửi:

- Các sở, ban, ngành;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Thực hiện Công văn số 3065/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ về việc tham dự Sự kiện Kết nối công nghệ và Đổi mới sáng

tạo Việt Nam 2023,

 Chủ tịch UBND tỉnh giao Sở Khoa học và Công nghệ chủ trì, phối hợp với

Hiệp hội doanh nghiệp, các sở, ban, ngành liên quan và UBND các huyện, thị xã,

thành phố: giới thiệu và hỗ trợ các doanh nghiệp, tổ chức, cá nhân đăng ký tham

dự Chuỗi sự kiện Kết nối công nghệ và Đổi mới sáng tạo Việt Nam theo đúng yêu

cầu của Bộ Khoa học và Công nghệ tại Công văn trên; tổng hợp, phản hồi thông

tin liên quan về Bộ Khoa học Công nghệ trước ngày 22/9/2023 (đồng thời gửi

UBND tỉnh để theo dõi).

(Đính kèm: Công văn số 3065/BKHCN-ĐP ngày 08/9/2023 của Bộ Khoa

học và Công nghệ)./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- VPUB: LĐVP, các Phòng;

- Lưu: VT, KGVX (CT-CV53/23).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Tuyết Minh

V/v tham dự Sự kiện Kết nối công nghệ

và Đổi mới sáng tạo Việt Nam 2023

http://www.luattrongtay.vn/ViewFullText?DocumentNo=04/2020/Q%C4%90-UBND

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-11T16:03:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Cao Thị Nguyệt Nga<caothinguyetnga.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-12T16:41:43+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Lê Văn Sâm<levansam.vpubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-09-12T17:48:50+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:12:08+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:12:15+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:12:20+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T08:12:33+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Phước<ubnd@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!